АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕГРИДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2025 года №10

д. Нижнее Гридино

О признании утратившим силу постановления Администрации
Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской

области от14 ноября 2019 года  №90 «Об утверждении Порядка
предоставления грантов в форме субсидии некоммерческим

организациям, не являющимся казенными учреждениями,
юридическим лицам (за исключением государственных

(муниципальных) учреждений), индивидуальным
предпринимателям, физическим лицам, в том числе
предоставляемых на конкурсной основе  (в редакции

постановлений от 23.10.2020№56, от 02.07.2021г. №42, от 24.11.2021г.
№74, от 20.05.2022 № 26, от 14.06.2022г. №34,от 12.12.2022 г. № 73, от

01.02.2023г. №6, 15.02.2023№10)

          В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, во исполнение протеста прокуратуры от

23.01.2025 №14-2025 Администрация Нижнегридинского сельсовета

Большесолдатского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского

района Курской области от 14 ноября 2019 года  №90 «Об утверждении Порядка

предоставления грантов в форме субсидии некоммерческим организациям, не

являющимся казенными учреждениями, юридическим лицам (за исключением

государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным

предпринимателям, физическим лицам, в том числе предоставляемых на

конкурсной основе  (в редакции постановлений от 23.10.2020№56, от 02.07.2021г.

№42, от 24.11.2021г. №74, от 20.05.2022 № 26, от 14.06.2022г. №34,от 12.12.2022 г.

№ 73, от 01.02.2023г. №6, 15.02.2023№10) - признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации

Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской областив сети

Интернет.

Глава Нижнегридинского сельсовета
Большесолдатского района                                                                   Е.Е. Косяшникова